ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPORÃ

EXTRATO TERMO DE CONTRATO N2  007/2020
Processo n2  004/2020
Pregão flQ  002/2020
Partes: MUNICÍPIO DE JAPORÃ/MS E A EMPRESA RCM INFORMATICA LTDA EPP
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO, PARA FORNECIMENTO
DE LICENÇA DE DIREITO DE USO DE SOFTWARE INTEGRADO DE GESTÃO PÚBLICA, COM
SUPORTE TÉCNICO E MANUTENÇÃO, INCLUINDO A IMPLANTAÇÃO, MIGRAÇÃO DE DADOS,
CUSTOMIZAÇÃO, PARAMETRIZAÇÃO E TREINAMENTO, VISANDO ATENDER ÀS NECESSIDADES DE
SERVIÇOS E DE MODERNIZAÇÃO DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA MUNICIPAL, CONFORME
ESPECIFICAÇÕES E CONDIÇÕES NOS ANEXOS E TERMO DE REFERÊNCIA, QUE PASSAM A FAZER
PARTE INTEGRANTE DESTE INSTRUMENTO, INDEPENDENTEMENTE DE SUAS TRANSCRIÇÕES'.
Vencedor: RCM INFORMÁTICA LTDA EPP,"
Dotação Orçamentária: 04.122.0008.2048.000 	- 3.3.90.39.00 - Gestão das Atividades da Sec.
Munic. Plan. Desenv. Econ, E Turismo.
12.361.0022.2012.0000 - 3.3.90.39.00 - Gestão das atividades da Secretaria de Educação.
Valor: R 174.000,00 (cento e setenta e quatro mil reais)
Vigência: 20/02/2020 a 20/02/2021
Data da Assinatura: 20/02/2020
Fundamento Legal: Leis n2  8.666/93 e 10.520/2002.
Assinam: PAULO CESAR FRANJOTTI, pela contratante e CHRISTIANO BRITO DE MORAES, pela
contratada.

Publicado - Diário Oficial ASSOMASUL

Edição n. 	'

DatajjÇj2020 Folha(s):

ANO XII N° 2554 Quarta-feira, 04 de março de 2020 	 Órgão de divulgação oficia

Licitacao

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO PROCESSO N.° 004/2020

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Japorã/MS, através da Pregoeira Oficial, torna público aos interessados o seguinte resultado:

PROCESSO N°: 004/2020

MODALIDADE: PREGÃO N° 002/2020

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DETECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO, PARA FORNECIMENTO DE LICENÇA DE DIREITO
DE USO DE SOFTWARE INTEGRADO DE GESTÃO PÚBLICA, COM SUPORTE TÉCNICO E MANUTENÇÃO, INCLUINDO
A IMPLANTAÇÃO, MIGRAÇÃO DE DADOS, CUSTOMIZAÇÃO, PARAMETRIZAÇÃO E TREINAMENTO, VISANDO ATENDER
ÀS NECESSIDADES DE SERVIÇOS E DE MODERNIZAÇÃO DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA MUNICIPAL, CONFORME
ESPECIFICAÇÕES E CONDIÇÕES NOS ANEXOS E TERMO DE REFERÊNCIA, QUE PASSAM A FAZER PARTE INTEGRANTE
DESTE INSTRUMENTO, INDEPENDENTEMENTE DE SUAS TRANSCRIÇÕES".

Vencedor(es): RCM INFORMÁTICA LTDA EPP.

Valor Global da Licitação: R$ 174.000,00 (cento e setenta e quatro mil reais).

Japorã/MS, 19 de fevereiro de 2020.

ERLEIDE PEREIRA COUTINHO

Pregoeira Oficial

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

Em decorrência do exposto no Processo Administrativo n° 004/2020 apresentado, HOMOLOGO resultado do julgamento
da licitação em referência, devidamente adjudicado pela Pregoeira.

Japorã/MS, 19 de fevereiro de 2020.

PAULO CESAR FRANJOTTI

Prefeito Municipal

Matéria enviada por Erleide Pereira Coutinho

Licitacao

EXTRATO TERMO DE CONTRATO N° 007/2020

Processo n° 004/2020

Pregão no 002/2020

Partes: MUNICÍPIO DE JAPORÃ/MS E A EMPRESA RCM INFORMATICA LTDA EPP

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO, PARA FORNECIMENTO DE LICENÇA DE DIREITO
DE USO DE SOFTWARE INTEGRADO DE GESTÃO PÚBLICA, COM SUPORTE TÉCNICO E MANUTENÇÃO, INCLUINDO
A IMPLANTAÇÃO, MIGRAÇÃO DE DADOS, CUSTOMIZAÇÃO, PARAMETRIZAÇÃO E TREINAMENTO, VISANDO ATENDER
ÀNECESSIDADES DE SERVIÇOS E DE MODERNIZAÇÃO DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA MUNICIPAL, CONFORME

CIFICAÇÕES E CONDIÇÕES NOS ANEXOS E TERMO DE REFERÊNCIA, QUE PASSAM A FAZER PARTE INTEGRANTE

DESTE INSTRUMENTO, INDEPENDENTEMENTE DE SUAS TRANSCRIÇÕES".

Vencedor: RCM INFORMÁTICA LTDA EPP."

Dotação Orçamentária: 04.122.0008.2048.000 	- 3.3.90.39.00 - Gestão das Atividades da Sec. Munic. Plan.

Desenv. Econ. E Turismo.

12.361.0022.2012.0000 - 3.3.90.39.00 - Gestão das atividades da Secretaria de Educação.

Valor: R$ 174.000,00 (cento e setenta e quatro mil reais)

Vigência: 20/02/2020 a 20/02/2021

Data da Assinatura: 20/02/2020

Fundamento Legal: Leis n° 8.666/93 e 10.520/2002.

Açsinam: PAULO CESAR FRANJOTTI, pela contratante e CHRISTIANO BRITO DE MORAES, pela contratada.

Matóriã enviada vDOr Erleide Pereira Coutinhc

www.dfrioofcIIms.com. br/assomasu

376